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Medlemmar: Vid årsskiftet hade föreningen 217 medlemmar jämfört med 204
medlemmar år 2022.

Medlemsavgift: Var samma som föregående kalenderår, 150 kronor.

Sammanträden: Styrelsen har under verksamhetsåret haft 10 styrelsemöten,
inklusive årsmötet..

Café Förgätmigej: En mötesplats som riktar sig till personer med kognitiv sjukdom/
demenssjukdom, deras anhöriga, medlemmar och icke medlemmar. Under året har 8
Caféträffar genomförts på Anhörigcenter med olika föreläsare, musikunderhållning, fika
och smörgås som föreningen bjöd på. Mötesplatsen var ett samarbete mellan
Anhörigcenter, Studieförbundet Vuxenskolan, Resurspoolen och demensföreningen.
Vår och höst träffar vi Café Förgätmigejs volontärer för planering. I december fick
styrelsen besked att vi inte längre har möjlighet att vara på Anhörigcenter. Från och
med februari 2024 kommer Café Förgätmigejs träffar att vara på Hagdalska huset.

Årsmöte: Vid årsmötet den 13 mars deltog 20 personer. Val förrättades och övriga
stadgeenliga ärenden behandlades. Deltagarna bjöds på kaffe och smörgås.

Östergötlands Föreningsträff: Medverkat på 2 träffar, en i Motala och en i Norrköping.

Demensförbundet: Intervju av reporter Anders Post i samband med Café
Förgätmigejträff i februari, Artikel i Demensforum nr 1
Webbinarier har anordnats av Demensförbundet via länkar på förbundets hemsida.

Äldrenämnden: Styrelsen har haft flera möten med politiker i Äldrenämnden och andra
partier under året. Samtal med politiker om LSS boende för yngre personer med
kognitiv/demenssjukdom i Linköping.

Föreningsbidrag: Demensföreningen har sökt och mottagit föreningsbidrag från
Äldrenämnden. Även sökt från Social- och Omsorgsnämnden där vi fick avslag.



Samarbete: Demensföreningen har under våren och hösten deltagit på Demens-
centers informationsträffar för personer med kognitiv sjukdom/demenssjukdom och
anhöriga. Vid en storföreläsning om “Fingermodellen”, 18 april, “Ett demensvänligt
samhälle”, stod demensföreningen för kostnad av annonsering i Corren.

Sång och musik: ”Sommar med Mathias”, trubaduren Mathias Brandin Beltramo
har sjungit och spelat utomhus på 8 äldreboenden och Hagdahlska seniorhuset i
Linköpings kommun som föreningen har bjudit på.

Överenskommelse: Samarbete mellan region och civilsamhället. Deltagit på träffar.

Vårdnäs: Demensföreningen har vid tre tillfällen bjudit medlemmar och anhöriga på
lunch på Vårdnäs stiftsgård.

Kornettgården: Utflykt till nostalgimuseum, Kornettgården, rundvandring och fika.
Demensföreningen bjöd in medlemmar och anhöriga på detta.

Nationella Alzheimerdagen 21 september uppmärksammades med bl a sång och
musik av Ann-Sofie Nord. Föreningen bjöd på kaffe, smörgås och kaka.

Anhörigstöd: Styrelsen har under året tagit emot telefonsamtal från medlemmar och
andra som har behov av råd och stöd.

Övrigt: Ansökt om bidrag från Socialstyrelsen för 2024, inlämnad 2023. Ej fått
besked ännu.
Vi deltog på Äldredagen den 9 oktober med informationsbord.
I november blev Demensföreningen i Linköping medlem i Funktionsrätt i Linköping.

Föreningens ekonomi Kassan 2023-01-01 102 453,51 kr
2023: Inkomster 52 520,00 kr

154 973,51 kr

Utgifter 62 861,33 kr
Behållning 2023-12-31 92 112,18 kr

154 973,51 kr

På den här länken kan du följa föreningens verksamhet:
https://www.demensforbundet.se/linkoping

Du kan nå föreningen på demensforeningen.linkoping@gmail.com
eller ordförande Ulla Faleij på telefonnummer 070-522 71 28.
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